
ZPRÁVA 

KRAJSKÝ PŘEBOR BENJAMÍNKŮ 

14.11.2015 OPAVA 

 

Druhá nejvyšší soutěž věkové kategorie benjamínků se konala na opavském tatami. 

Tuto soutěž reprezentovalo 16 závodníků 1. JC Baník Ostrava, což je příjemné a potěšující. 

Turnaje se účastnila začínající skupina závodníků a bylo vidět mnoho pěkných zápasů a 

vyhraných utkání.  Je potěšující vidět zájem a chtíč naších nejmenších a naší budoucnosti. 

Tento turnaj nám ukázal, že máme dobře zvládnuté základní techniky žlutého pásku a silná 

zbraň je ne waza, ve které většina zápasů končila. Chtěla bych poděkovat všem zúčastněným 

a těším se na další setkání.  

Výsledky : 

Mistrem kraje se stali: 

 

U11 – 38 kg – Huvar Jakub ( 4V/0P) 

U11 – 46 kg – Tomek David ( 5V/0P) 

 

Vícemistrem kraje se stali: 

 

U9 – 27 kg – Papavasilevský Marek ( 4V/1P) 

U9 – 30 kg – Chmela Tomáš (3V/1P) 

U11 – 24 kg – Neuwirt Petr (1V/2P) 

U11 – 42 kg – Mikendová Tereza (2V/2P) 

 

 

3. místo obsadili:  

U11 – 27 kg – Meixner Michal (1V/2P) 

U9 – 27 kg – Jeřábek Jan (1V/2P) 

U11 – 38 kg – Čebík Filip ( 2V/1P) 

U9 – 27 kg – Malcová Sabina ( 2V/1P) 

 

 



4. místo obsadili:  

U9 – 34 kg  - Siebert Marián (1V/3P) 

U11 – 27 kg – Cagala Šimon (0V/3P) 

 

Další výsledky: 

U11 – 34 kg – Kolář Vojtěch (1V/2P) bez. umístění 

U11 – 34 kg – Zach Matyáš (0V/2P) 7. místo 

U11 – 38 kg – Papaj Tobiáš (1V/1P) 5. místo 

U11 – 38 kg – Přibil Jakub ( 0V/2P) 7. místo 

 

Medailistů i zúčastněným gratulujeme a přejeme jim mnoho nadšení a úsilí do další 

práce. Další soutěž proběhne 28.11.2015 v Uherském Hradišti, kde doporučuji strat 

medailistům  a 12.12. 2015 proběhne turnaj v Dobré -  tato soutěž je ideální pro všechny naše 

členy.  

 

Zpracovala: Michaela Boháčová trenér mladších žáků 1. JCBO 


